Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Sammlung für allgemeine Landes- und kurfürstliche
Haus-Angelegenheiten

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

41. König Wladislaw von Polen entschuldigt sich gegen den Markgrafen
Friedrich wegen der gegen seinen Willen stattgefundenen Unternehmung
des Litthauischen Prinzen Siegmund Koribut, am 28. Juni 1424.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56615)

41. König Wladislaw von Polen entschuldigt sich gegen den Markgrafen Friedrich wegen der gegen seinen Willen stattgefundenen Unternehmung des Litthauischen Prinzen Siegmund Koribut, am 28. Juni 1424.

Wladislaus, dei gracia Rex Polonie lithwanieque Princeps Suppremus et heres Russie etc. Illustri principi domino frederico, dei gracia Marchioni Brandenburgensi, Sacri Romani Imperii Archicamerario et Burgrabio Nurnbergenfi, fratri nostro carissimo, Salutem, fraternam caritatem et nostre amaritudini condolere. Illustris Princeps, frater noster carissime. Inopinatum et fere inauditum cahos per Sigismundum Coributhi contra Sacrosanctam Catholicam Ecclesiam omnesque cristi fideles et presertim in nostram maiestatem comissum sub dissimulacione, non valentes pertransire fraternitati vestre omnibusque orthodoxe fidei zelatoribus cogimur in amaritudine cordis nostri denudare, qui cum per nos de Bohemia, prout fraternitati vestre poterit constare, fuisset reuocatus, ad ipsam nullo vmquam tempore sub Juramentis, pollicitacionibus et inscripcionibus suis nobis factis et prestitis redisse debuerat, quod pro firma spe et fiducia tamquam in filio educato tenebamus, cui vltra omnes principes sanguinis nostri munificencie nostre dotes patuerunt. Sed ecce, nobis hic in remotis circa expeditionem nostrorum Belligerorum versus Bohemiam in subsidium Serenissimi fratris nostri carissimi domini Sigismundi, Regis Romanorum et hungarie, Bohemie etc. Regis, et contra perfidiam hereticorum missorum occupatis et intentis, dictus Sigismundus Corributhi, quem sub velamine simplicitatis occultauit Hastum perfidie detexit. Nam receptis secum nonnullis Regni nostri vasallis et eciam aliquibus contra hereticos per nos Salarialis et deputatis in Bohemiam clamdestine, velud ingratus beneficiorum nostrorum ab infancia sibi inpenforum, se conuertit in dispendium salutis anime sue et Scandalum plurimorum; de quo cor nostrum variis affligitur tristitiis et singultibus lacrimisque cumulatis nequid (nequit?) spiritus abstinere. Si inimicus noster nostram lesisset majestatem, sustinuissemus vtique virtute paciencie sustentati; Sed a quo velud vnigenito educato prestolabamur leticiam, ab ipso recepimus dolores et langwores. Quorum fraternitatem vestram quesimus fore participem, qui leticie nostre consuevit fieri confortem, Et si aliqui emuli inuidi lingua ipsorum odibili contraria suggererent et hoc ad vestre fraternitatis noticiam perueniret, velitis ora obloquencium obstruere et Innocenciam nostram declarare. Testem nobis altissimum recipimus, cui corda patent vniuersa et nullum secretum absconditur, quod non nostro consilio, swasu aut sciencia talis abhominabilis et Execrabilis ipsius Sigismundi prauitas processit, ad cuius prauitatem depuniendam iam misimus nostros Belligeros in virtute dextere dei, qui tam viriliter quam fideliter ob reuerenciam Altissimi, Sancte Orthodoxe fidei et decus Sacri Romani Imperii vnacum aliis Sancte fidei zelatoribus intendant ad ea, que pro fide sancta cognouerint profutura. Nosque ipsius Sigismundi personam apprehendere non valentes, tam ipsius quam sequacium